[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             «18» 05  2012г.                                                                                           № 219 -п

О наделении бюджетными
полномочиями главного

администратора источников
 финансирования дефицита бюджета

Руководствуясь ст.160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.27 Устава муниципального образования город Сорск, Администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить Администрацию города Сорска бюджетными полномочиями администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Сорск.

2. Закрепить за Администрацией города Сорска коды администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Сорск согласно приложения №1.
3. Отменить постановление администрации муниципального образования город Сорск от 23.12.2011г. №201-п «О наделении бюджетными полномочиями главного администратора источников финансирования дефицита бюджета».

4. Опубликовать в газете «Сорский молибден».

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам Бондаренко М.Н.
       Глава города                                                                                               А.А. Жуков

Приложение 1
к постановлению администрации
 города Сорска

от «18» 05  2012г. № 219-п

Коды администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Сорск  на 2012 год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников  внутреннего финансирования дефицита бюджета

	902 01 03 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетам городских округов в валюте Российской Федерации

	902 01 03 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетам городских округов кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	902 01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	902 01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

Заместитель главы по финансовым

и экономическим вопросам                                                                         Бондаренко М.Н.

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА